ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА     НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2016                                     ст. Мочище                                             №25

О внесении изменений в постановление главы администрации  Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  № 6 от 20.05.2015 года «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2016-2017 годы»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации  Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области № 6 от 20.05.2015:
1) в пунктах с 1 по 8 и с 11 по 13 плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2016-2017 годы исключить фамилию и инициалы: Дергунова Ю.В.
2) [bookmark: _GoBack]в пунктах с 1 по 8 и с 11 по 13 плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2016-2017 годы включить фамилию и инициалы: Чернецкий В.Г., вместо исключенной фамилии и инициалов.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Приобская правда» и на
официальном сайте администрации: www.admstan.ru.
3. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Станционного сельсовета                                  А.А. Кумов